

Vilken dundersuccé!



BadRocks återuppståndelse har överträffat alla förväntningar och nu släpps ytterligare två konserter till Slottsruinen i Borgholm!

I lördags släpptes biljetterna till sommarens BadRock som går av stapeln 21 och 22 juli. Biljetterna var slut på mindre än en timma så en tredje konsert släpptes till den 23 juli, men även de biljetterna sålde slut fortare än någon hade räknat med.

Tack vare det enorma biljettrycket påbörjades ett arbete för att kunna erbjuda publiken som ännu inte lyckats få en biljett en chans att ändå få uppleva BadRocks återkomst. Trots fullbokade scheman hos både artister och musiker och mycket pusslande så släpper Skifs och de andra i Badrocksgänget nu upp ytterligare två konserter, tisdag den 26 juli och onsdag den 27 juli till Borgholms Slottsruin!

Biljetterna till extrakonserterna släpps nu på onsdag, 2 december, klockan 10 på www.badrock.nu

– Att trycket efter BadRock skulle bli så stort hade jag aldrig trott, säger Björn Skifs som ser fram emot sommarens konserter och hoppas på att under sommarens fest i fem härliga dagar möta ny och gammal Badrockspublik tillsammans med vännerna på scenen.

OM BADROCK:

BADROCK ÄR TILLBAKA EFTER 30 ÅR MED SOMMARENS SKÖNASTE PARTY.

Tre decennier har gått sedan starten på Öland. Sommaren då Björn Skifs förverkligade drömmen om att samla ihop den svenska artisteliten för att mixa det bästa som finns. Sol, sång, musik och glädje. Resultatet blev en kritikerrosad nöjesinstitution och folklig tradition som uppskattades av alla från vaggan till kapp, under flera år framåt.

Nu är smått legendariska BadRock äntligen tillbaka efter 30 år. Så upplev en unik reunion av originalgänget och mycket mer därtill på landets vackraste spelplats. Räkna med både klassiska hits och nya favoriter, för nu blir det show på högsta nivå. Möt Björn Skifs, Sanne Salomonsen, Mats Ronander, Tommy Nilsson, Peter Lundblad, Nina Söderquist och kapellmästare Anders Berglund med band på Borgholms slottsruin. Välkommen!

Presskontakt: Anders Westin, anders@westinpromotion.com - 0708 773707

www.badrock.nu